

Odberateľ: Obec Ruská Nová Ves						Spracoval:			
Projektant:						JKSO :			
Dodávateľ: Perun Elektromobility s.r.o.						Dátum: 26.4.2022			
Stavba : Nabíjacia stanica pre elektromobily Ruská Nová Ves									
Objekt : Nabíjacia stanica NN a príprava pre HUB									
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby									
1	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	8,000	hod	25,00	200,00	20	
2	921	21329-1001	Pomocné práce pri vypínaní a zabezp. pracoviska, technická kolaudácia VSD	4,000	hod	12,00	48,00	20	
3			HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby spolu :				248,00		
M21-NN-Rozv									
5	MAT	341203M330	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 5x10	2,000	m	5,52	11,04	20	
6	MAT	341203M330	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 5x6	8,000	m	2,96	23,68	20	
7	921	21081-0017	Kábel 1kV voľne uložený CYKY 5x6	10,000	m	3,00	30,00	20	
8	921	21001-0124	Rúrka PE uložená voľne 80 mm	5,000	m	1,20	6,00	20	
9	MAT	345 658K004	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná KF 09075 : KOPOFLEX 75	5,000	m	1,55	7,75	20	
10	921	21019-1541	Montáž rozvádzača pilierového - "RX-NS-S"	1,000	kus	90,00	90,00	20	
11	921	21002-0952	Tabuľka výstražná PVC, samolepiaca A2-A5	2,000	kus	4,00	8,00	20	
12	MAT	357 513H053	Ističový rozvádzač pilierový 125A	1,000	kus	121,00	121,00	20	
13	MAT	358 5303E18	Hlavný vypínač 3-pólový 248030 - 20kA	1,000	kus	17,08	17,08	20	
14	921	21012-0501	Montáž hlavného vypínača	1,000	kus	5,00	5,00	20	
15	MAT	3585301E26	Istič 3-pólový 263392 - 10kA (>3MD) PL7-B32/3	2,000	kus	15,20	30,40	20	
16	MAT	3585301E26	Istič 3-pólový 263392 - 10kA (>3MD) PL7-B16/3	4,000	kus	9,96	39,84	20	
17	921	21012-0501	Montáž ističa-PL7-B32/3	2,000	kus	10,00	20,00	20	
18	922	22178-0053-D	Doprava	160,000	km	0,40	64,00	20	
19			M21-NN-Rozv spolu :				473,79		
M46 - 202 Zemné práce									
22	946	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	5,000	m	5,00	25,00	20	
23	946	46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	5,000	m	1,50	7,50	20	
24	946	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	5,000	m	0,50	2,50	20	
25	MAT	583 311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	0,300	m3	22,00	6,60	20	
26			M46 - 202 Zemné práce pre bleskozvod a uzemnenie spolu :				41,60		
M21a-NN-HUB									
29	MAT	341203M330	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 5x6	20,000	m	2,96	59,20	20	
30	921	21081-0017	Kábel 1kV voľne uložený CYKY 5x6	20,000	m	3,00	60,00	20	
31	921	21001-0124	Rúrka PE uložená voľne 80 mm	5,000	m	1,20	6,00	20	
32	MAT	345 658K004	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná KF 09075 : KOPOFLEX 75	5,000	m	1,55	7,75	20	
33	921	21010-0259	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 5x6	4,000	kus	7,00	28,00	20	
34	MAT	3585301E26	Istič 3-pólový 263392 - 10kA (>3MD) PL7-B16/3	4,000	kus	9,96	39,84	20	
35	921	21012-0501	Montáž ističa-PL7-B16/3	4,000	kus	10,00	40,00	20	
36			M21-NN-Rozv spolu :				240,79		
M46a - 202 Zemné práce HUB									
38	946	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	5,000	m	5,00	25,00	20	
39	946	46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	5,000	m	1,50	7,50	20	
40	946	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	5,000	m	0,50	2,50	20	
41	MAT	583 311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	0,300	m3	22,00	6,60	20	
42			M46a - 202 Zemné práce HUB spolu :				41,60		
Nabíjacia stanica									
45		AC	Dodávka nabíjacej stanice AC pilier Wallbe Pro Plus 2x22kW (v zmysle priloženej špecifikácie)	1,000	ks	2 670,00	2 670,00	20	
46			Licencia Softvér eCloud	1,000	sub.	500,00	500,00	20	
47			Montáž nabíjacej stanice	1,000	ks	90,00	90,00	20	
48			Dodávka + montáž nabíjacej stanice spolu :				3 260,00		
51			Rozpočet celkom : bDPH				4 305,78		
52			sDPH				5 166,94		